

## Drzewko Życzliwości pojawiło się w Szkole Podstawowej numer 9 w Skierniewicach

data aktualizacji: 2024.11.30 autor: Łukasz Saptura



(Foto. Łukasz Saptura)

**21 listopada obchodzono Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień - wyjątkowe święto, które przypomina, jak ważna jest serdeczność i wzajemne wsparcie w codziennym życiu. W Skierniewicach uczniowie i nauczyciele Szkoły Podstawowej nr 9 mieli okazję celebrować ten dzień w szczególnie sposób dzięki inicjatywie przygotowanej przez Szkolny Klub Wolontariusza.**

W szkolnej auli pojawiły się tzw. drzewka życzliwości, na których każdy chętny mógł zostawić miłe słowo, życzenie czy wyrazy wdzięczności. Na specjalnie przygotowanych listkach uczniowie i nauczyciele zapisywali swoje myśli, tworząc tym samym prawdziwe skarbnice pozytywnej energii. „Dasz radę, wierzę w Ciebie”, „Jesteś super, poradzisz sobie”, „Dziękuję, że jesteś w trudnych chwilach” - to tylko niektóre z tekstów, które można znaleźć na drzewkach. Każda wiadomość była nie tylko miłym gestem, ale także inspiracją do tego, by być życzliwym wobec innych na co dzień. Drzewka życzliwości pozostaną w szkolnej auli do piątku, 29 listopada, aby jak najwięcej osób mogło

skorzystać z tej wyjątkowej inicjatywy i poczuć siłę dobrego słowa.

[[[2284]]]

Pomysł stworzenia drzewek życzliwości spotkał się z entuzjastycznym przyjęciem wśród uczniów. Pola i Nela Belina, które również umieściły swoje życzenia, podkreślały, jak ważne jest przekazywanie pozytywnych emocji.

- To świetny pomysł, żeby poprawić komuś nastrój. Można napisać coś dla całej szkoły albo konkretnej osoby. Dzięki takim akcjom uczniowie stają się dla siebie miłsi. Gdy ktoś przeczyta miłe słowa, łatwiej mu będzie być dobrym dla innych - zauważyła Pola. Nela dodaje: - Życzliwość powinna być obecna codziennie, nie tylko od święta. Wystarczy jedno życzenie, aby uszczęśliwić kogoś na cały dzień. Kiedy wyrażamy się życzliwie, sprawiamy radość innym, ale też sami czujemy się lepiej. To uczucie, że uszczęśliwiliśmy kogoś, jest bezcenne.

Uczennice „Dziewiątki” podkreślają, że Światowy Dzień Życzliwości to nie tylko jednorazowe święto, ale przede wszystkim okazja do refleksji nad naszym codziennym zachowaniem. Wzajemne wsparcie, dobre słowo czy drobny gest życzliwości mogą odmienić czyjś dzień, a nawet wpłynąć na budowanie pozytywnych relacji w dłuższej perspektywie.

- W każdym z nas drzemią niewyczerpane pokłady dobra. Wystarczy je odkryć i dzielić się nimi z innymi. Taka postawa nie tylko poprawia nastrój, ale również wzmacnia więzi między ludźmi - przypominają członkowie Szkolnego Klubu Wolontariusza.

[[[2283]]]

Tegoroczny Światowy Dzień Życzliwości w Szkole Podstawowej nr 9 pozostawił wiele wzruszeń i pięknych wspomnień. Drzewka życzliwości stały się symbolem tego, jak niewiele potrzeba, by wnieść w życie innych odrobinę światła.

- Bądźmy życzliwi codziennie, nie tylko od święta - apelują organizatorzy. - Dobre słowo ma wielką moc, a promowanie życzliwości to inwestycja w lepszą przyszłość - dla nas samych i dla naszego otoczenia. Drzewka życzliwości przez kilka dni stało w auli szkoły, przypominając uczniom i nauczycielom, że dobroć, ciepło i wsparcie powinny być fundamentem naszych codziennych relacji. Może warto i we własnym otoczeniu wprowadzić tę piękną tradycję?

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44580-drzewko-zyczliwosci-pojawilo-sie-w-szkole-podstawowej-numer-9-w-skierniewicach>